
Российская Федерация 
Администрация Родионово-Несветайского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БОЛЬШЕКРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОДА ПАВЛА АНДРИАНОВИЧА 

_____МБОУ «Большекрепинская СОШ» им. Героя Советского Союза Пода П.А._____ 
346591, Россия, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Большекрепинская, 

ул. Школьная, 8, тел. (8-86340) 24-1-97   e-mail: bkrepkaya@mail.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

14 сентября 2022 года                                                                           №  123/1 
 

сл. Большекрепинская 
 

О создании Штаба воспитательной работы школы 
 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках 
реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями», на 
основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания 
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по 
реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать Штаб воспитательной работы МБОУ «Большекрепинская 

СОШ» им. Героя Советского Союза Пода П.А. с 14.09.2022 года. 
 

2. Утвердить: 
2.1.  Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение №1) 
2.2. Состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (Приложение №2) 
2.3. План работы Штаба воспитательной работы школы 

(Приложение №3) 
2.4. План-график заседаний Штаба воспитательной работы школы 

(Приложение №4) 
 

3. Функции руководителя Штаба воспитательной работы оставляю за 
собой.  

4. Назначить заместителем руководителя Штаба воспитательной работы 
заместителя директора по ВР Статывка М.В. 
 

5. Статывка М.В.: 
5.1. Включить в работу методического объединения классных 

руководителей рассмотрение вопросов способствующих 
решению основных задач штаба; 

mailto:bkrepkaya@mail.ru


5.2. Проводить анализ внеклассной деятельности классных 
руководителей в соответствии с основными задачами штаба и 
критериями деятельности по окончанию полугодия. 
 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 Директор школы                                                        Т.В.Оноприенко 

С приказом ознакомлены: 
Статывка М.В. 
Киселева Л.А. 
Изотова Я.А. 
Горбачева Ю.В. 
Гончаренко Ю.Ю. 
Алейников Р.В. 
Бойко И.В. 
Ушанева В.И. 
Буренко С.Ю. 
Клюшина С.А. 
Добринец Е.Е. 
Плетнева С. 
 
 
 
 
 
 


